
III) GRÁFICOS
1) TIPOLOGIA DAS MANIFESTAÇÕES

1.1) POR ASSUNTO

23,57%

13,57%

10,71%
10,00%

6,43%

6,43%

6,43%

4,29%

2,86%

2,14%

2,14%

2,14%

2,14%

2,14%

1,43%0,71%0,71%0,71%0,71%0,71%

Cidadania Patrimônio Público Informações gerais

Consumidor Crime Meio Ambiente

Saúde Direito Individual Disponível Educação

Agradecimento/elogio Controle Externo da Atividade Policial Criança e Adolescente

Membro do MP Servidor do MP Idoso

Acidente de trabalho Eleitoral Entidades e fundações

Pessoa com Deficiência Trânsito



1.2) POR ÓRGÃO (DETALHADO)

* Manifestações respondidas diretamente ao manifestante, sem necessidade de encaminhamento.
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1.3) POR ÓRGÃO (RESUMIDO)

* Manifestações respondidas diretamente ao manifestante, sem necessidade de encaminhamento.
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2) MEIOS DE CONTATOS UTILIZADOS
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3) TRAMITAÇÃO DAS MANIFESTAÇÕES
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4) RESPOSTAS RECEBIDAS

4.1) POR ASSUNTO
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4.2)  POR ÓRGÃO (DETALHADO)
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4.3)  POR ÓRGÃO (RESUMIDO)

21,05%

21,05%

15,79%

10,53%

10,53%

10,53%

5,26%
5,26%

Órgãos fora do âmbito do MP

Promotorias/Procuradorias de Justiça Especializadas da Capital

Centros de Apoio Operacional

Corregedoria Geral

Membro do MP noticiado

PGJ/Secretaria Geral

Outros órgãos do MP

Promotorias de Justiça do Interior

Núcleos do Ministério Público

Sem encaminhamento*



5) MANIFESTAÇÕES PRIORITÁRIAS

81,82%

18,18%

Entradas em janeiro tramitando Entradas em janeiro arquivadas



6) MANIFESTAÇÕES COM PEDIDO DE SIGILO
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IV) DADOS ESTATÍSTICOS DA OUVIDORIA GERAL MP/CE (DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO Nº 95/2013 DO CNMP)

II.1)  RESUMIDO
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II.2)  DETALHADO
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